peluang tersendiri bagi pengembang bisnis dan pangsa pasar Bank

Indonesia Muamalat Kantor Cabang Pembantu Kotabumi.

Bank Muamalat Indonesia (BMI) adalah bank umum pertama

di Indonesia yang menerapkan prinsip syariah Islam dalam

menjalankan operasionalnya. PT Bank Muamalat Indonesia didirikan

pada 24 Rabius Tsani 1412 H November 1991, di prakarsai oleh

Majelis Ulama Indonesia (MUI) dan pemerintah Indonesia, dan

memulai kegiatan operasinya pada 27 syawal 1412 H atau 1 Mei 1992.

Dengan dukungan nyata dari eksponen Ikatan Cendekiawan Muslim

Se-Indonesia (ICMI) dan beberapa pengusaha muslim, pendirian bank

muamalat juga menerima dukungan masyarakat, terbukti dari

komitmen pembelian saham perseroan senilai Rp.